
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense 
Câmpus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 028/2015 – DG/IFC – Câmpus Fraiburgo 

EDITAL DE REOFERTA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE- CÂMPUS FRAIBURGO

O Diretor-Geral  pro  tempore do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia
Catarinense – Câmpus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria
nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

 

Homologar e tornar público a relação de inscritos e classificados para as vagas do Edital
de Reoferta do Instituto Federal Catarinense- Câmpus Fraiburgo

1. INSCRIÇÕES

Matrícula Aluno Situação

1 201310067 Jackson André dos Santos Walter Deferido

2 201410016 Graziele de Mello Saturnino de Matos Deferido

3 201410021 Jefferson Ferreira da Silva Deferido

4 201410022 Jocemir Souza Belusso Deferido

5 201410024 Karoline da Silva Ribeiro Deferido

6 201410033 Richard Bruno Zilli da Silva Deferido

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC–
Câmpus Fraiburgo, pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br. 

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 14 de julho de 2015.

Fábio José Rodrigues Pinheiro

Diretor-Geral pro tempore do IFC

Câmpus Fraiburgo

Portaria nº 161 de 30/01/2014

Publicada no DOU em 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC


